
РЕШЕНИЕ
За определяне на изпълнител на обществена поръчка – публично състезание по реда на ЗОП с предмет: Основен ремонт на ул. Христо Ботев, гр. Габрово, открита с

Решение № F489310/ 29.02.2024 г. на Възложителя

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6, чл. 108, т. 1, чл. 181, ал. 6 от ЗОП, във връзка с чл. 61 от ППЗОП, и отразени резултати в протокол на комисия, назначена със заповед
№ 594/05.04.2024г., на възложителя, за подбор, разглеждане, оценка и класиране на получените оферти за избор на изпълнител на обществена поръчка – публично

състезание, с предмет: Основен ремонт на  ул. Христо Ботев, гр. Габрово, открита с Решение № F489310/ 29.02.2024 г. на Възложителя

 

ОБЯВЯВАМ:

I. Отстранени участници от процедурата съгласно изискванията на ЗОП и обявените от Възложителя условия:

1. ПЪТНИ СТРОЕЖИ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО ЕАД
На основание чл. 107, т. 2 буква „а“, във връзка с чл. 101, ал. 5 от ЗОП, тъй като представената оферта не отговаря на предварително обявените условия за
изпълнение на обществената  поръчка, посочени в документацията - Техническа спецификация и предложение за изпълнение образец 1.
Мотивите подробно са отразени в протокол от работата на комисията.

2.  ИНФРАСТРОЕЖИ ООД
На основание чл. 107, т. 2 буква „а“, във връзка с чл. 101, ал. 5 от ЗОП, тъй като представената оферта не отговаря на предварително обявените условия за
изпълнение на обществената  поръчка, посочени в документацията - предложение за изпълнение образец 1.
 Мотивите подробно са отразени в протокол от работата на комисията.

ІІ. Участници, офертите на които съответстват на предварително обявените условия, и са оценени съгласно чл. 61, ал. 2, т. 1 от ППЗОП: 
1. ДЗЗД "ГРАДСКА СРЕДА НА ГАБРОВО 2016-2"
2. ПЪТСТРОЙ-ГАБРОВО АД

IІІ. Класиране на участниците в процедурата, съгласно избрания критерий за възлагане „икономически най-изгодна оферта“, определена въз основа на Критерий за
възлагане – „най-ниска цена”
1 място  ДЗЗД "ГРАДСКА СРЕДА НА ГАБРОВО 2016-2"
2 място  ПЪТСТРОЙ-ГАБРОВО АД 

ІV. Участници, офертите на които са оценени, но на които не са разгледани документите, свързани с личното състояние и критериите за подбор: Няма
 

ОПРЕДЕЛЯМ:

За изпълнител на обществената поръчка: ДЗЗД "ГРАДСКА СРЕДА НА ГАБРОВО 2016-2"
 

НАРЕЖДАМ:

Да се сключи договор за изпълнение на поръчката с определения изпълнител: ДЗЗД "ГРАДСКА СРЕДА НА ГАБРОВО 2016-2"

             На основание чл. 22, ал. 10 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати в тридневен срок от издаването му, чрез съобщение на потребителския профил на
участниците в платформата.
               На основание чл. 36а, ал. 1, т. 1 от ЗОП и чл. 19а, ал. 2, т. 1 от ППЗОП, настоящото решение да се публикува в Регистъра на обществените поръчки и
Профила на купувача, в деня на изпращането му до участниците.
              На основание чл. 197, ал. 1, т. 7, б. „а“ от ЗОП, настоящото решение може да се обжалва в десетдневен срок от връчването му пред Комисията за защита на
конкуренцията.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ТАНЯ ХРИСТОВА
Кмет на Община Габрово


	

